(E b |

rem
Estado do Rio Grande do Sul

Prefeitura Municipal
Secretaria Municipal de Administração, Fazenda, Desenvolvimento e Planejamento

Av Ibicui S/n Fone 055-99920-8928
www. dilermandodeaguiar.rs.gov.br

PORTARIA 028/2026/GP de 09-02-2026.

Marcelo Teixeira Dotto, Prefeito Municipal em exercício de

Dilermando de Aguiar, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas

atribuições legais,

RESOLVE:

Nomear,a partir de 08(oito) dias do mês de fevereiro do ano de 2026

(dois mil e vinte e seis), Renilson Barbosa Sobrera,para o cargo de Diretor

de Turismo, Desporto e Lazer.

Gabinete do Prefeito, em Dilermando de Aguiar, aos 09(nove) dias do

mês de fevereiro do ano de 2026 (dois mil e vinte e seis).

Registre-se e Publique-se,

Marcelo Teixeira Dotto